
宮 育 第 ５５ 号 

                            令和６年７月２６日 

各市町手をつなぐ育成会・親の会 様 

 

一般社団法人 宮城県手をつなぐ育成会 

代表理事 永野 幸一 

（公印省略） 

 

 

「障害基礎年金学習会」のご案内 
 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より県育成会の

事業に格段のご支援ならびにご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、会員等研修会を別紙のとおり開催いたしますので案内をお送りいたします。 

 つきましては、会員並び関係各位にご周知の上、参加希望者をお取りまとめいただき

別紙申込用紙にて９月６日（金）までに県育成会事務局まで FAX 又はメールにてご連絡

くださいますようお願いいたします。 

※本研修会は、会員の方に限らず一般の方も参加可能ですので、関係者等にも声掛けいただ

ければと思います。 

※参加者が無い場合も、メール、FAX、電話等で連絡をいただけると助かります。 

 

【市町育成会・親の会 返信用】 

 一般社団法人 宮城県手をつなぐ育成会   宛 

  ＦＡＸ ０２２－２９２－５２９８ 
 参加申込書   令和６年    月    日    

育成会・親の会名 ：                       

お名前 ※一般の参加者には(一般)と記入してください。 

① 

 

⑦ 

② 

 

⑧ 

③ 

 

⑨ 

④ 

 

⑩ 

⑤ 

 

⑪ 

⑥ 

 

⑫ 

                                         

  人数合計               名 

一般社団法人 宮城県手をつなぐ育成会 中 山  E-MAIL：info@miyagi-ikuseikai.jp 


